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Silderos MAX 50 mg 2 tabletki
 

Cena: 13,30 pln

Opis słownikowy

Dawka 50 mg

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 2 tabletki

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Sildenafilum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka SILDEROS MAX zawiera substancję czynną – syldenafil, który należy do leków z grupy inhibitorów fosfodiesterazy typu
5 (PDE5). Lek działa poprzez wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu, zwiększając napływ krwi do prącia podczas
podniecenia seksualnego. SILDEROS MAX pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego. 
Wskazania Lek SILDEROS MAX jest stosowany w leczeniu zaburzeń wzwodu u dorosłych mężczyzn, zwanych także impotencją. Jest to
niemożność uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. Skład Substancją czynną leku jest
syldenafil. Każda tabletka zawiera 50 mg syldenafilu (w postaci cytrynianu). Pozostałe składniki leku to: Rdzeń tabletki: celuloza
mikrokrystaliczna, wapnia wodorofosforan, kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian. Otoczka: Opadry II blue 85F505164 (alkohol
poliwinylowy – częściowo zhydrolizowany, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 3350, indygokarmin, lak (E 132)), Opadry clear 02K19253
(hypromeloza 5 cP (typ 2910), triacetyna). Dawkowanie Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla
pacjenta lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Jeśli
pacjent stosował wcześniej leki zawierające syldenafil w dawce 50 mg lub większej, zalecana dawka to 50 mg (1 tabletka) przyjmowana,
w zależności od potrzeb około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną. W przeciwnym razie lek SILDEROS MAX w dawce 50
mg należy stosować tylko w przypadku, jeśli pacjent po zastosowaniu syldenafilu w dawce 25 mg nie odczuł zadowalającego efektu
terapeutycznego (czyli nie uzyskał wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku). Jeśli zastosowanie leku zawierającego syldenafil w
niższej dawce (25 mg) pozwoliło na uzyskanie erekcji umożliwiającej odbycie stosunku seksualnego nie należy stosować dawki 50 mg.
Nie należy przyjmować leku SILDEROS MAX jednocześnie z innymi lekami zawierającymi syldenafil. Leku SILDEROS MAX nie należy
stosować częściej niż raz na dobę. Lek SILDEROS MAX powinien być przyjęty na około godzinę przed planowaną aktywnością
seksualną. Tabletkę należy połknąć w całości, popijając szklanką wody. W przypadku wrażenia, że działanie leku SILDEROS MAX jest za
mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek SILDEROS MAX umożliwia osiągnięcie erekcji jedynie pod
warunkiem pobudzenia seksualnego. Czas, po którym występuje działanie leku SILDEROS MAX, jest różny u różnych pacjentów, zwykle
wynosi od pół godziny do jednej godziny. Działanie może nastąpić później, jeśli lek zostanie przyjęty po obfitym posiłku. Należy
skontaktować się z lekarzem, gdy po zażyciu leku SILDEROS MAX nie dochodzi do erekcji lub gdy czas trwania wzwodu nie jest
wystarczający do odbycia stosunku płciowego. 
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